



28.6.2018

VIRASTO 2020 –LUVULLA TYÖRYHMÄN ASETTAMINEN

Asettaminen

Valtiovarainministeriö on tänään päättänyt asettaa Virasto 2020-luvulla selvitystyölle poikkihallinnollisen työryhmän. Virasto 2020-luvulla selvitystyön tavoitteena on tunnistaa uudistus- tarpeet ja laatia kehittämis ehdotukset valtion virastojen ja laitosten toiminnallisen joustavuuden lisäämiseksi ja toimintakyvyn parantamiseksi. Keskushallinnon uudistuksen muutosohjelman ohjausryhmä ohjaa työryhmän työtä. Kehittämis ehdotukset valmistellaan vuoden 2018 loppuun mennessä ja ne käsitellään myös kansliapäällikkökokouksessa. Kehittämis ehdotusten toimeenpanosuunnitelma laaditaan 15.3.2019 mennessä.

Toimikausi 1.8.2018-31.3.2019

Tausta

Virasto 2020-luvulla –selvitystyö toteuttaa keskushallinnon uudistuksen muutosohjelmaa. Pääministeri Juha Sipilän hallitusohjelmassa sovittiin käynnistettäväksi valtion keskushallinnon uudistus. Lähtökohtana 2020-luvun virastomallin laadinnassa on hallitusohjelman tavoite keskushallinnosta, jonka rakenne, ohjaus ja johtamisjärjestelmät ovat selkeät, jolla on kyky muutokseen ja riskienhallintaan ja jonka palvelut ovat asiakaslähtöisiä ja ensisijaisesti sähköisiä. Uudistustyössä tulee huomioida viraston mahdollisuudet toiminnan ja toimintatapojen ja johtamisen joustavaan uudistamiseen, hallinnonalarajat ylittävään yhteistyöhön sekä mahdollisuudet digitalisoinnin hyödyntämiseen. Keskushallinnon uudistamisen muutosohjelman valmisteluryhmä asetettiin 18.11.2016. Uudistuksen ensimmäisen vaiheen tehtävänä oli valmistella uudistuksen muutosagenda. Yhdeksi muutosagendan osa-alueeksi nostettiin tarve tunnistaa uudistustarpeet ja laatia kehittämis ehdotukset valtion virastojen ja laitosten toiminnallisen joustavuuden lisäämiseksi. Nyt asetettava Virasto 2020-luvulla –selvitystyö vastaa tähän tarpeeseen.

Työn kannalta on keskeistä tunnistaa valtionhallinnon nykyiseen virastomalliin liittyviä piirteitä, jotka voivat muodostua esteeksi virastojen toiminnallisten tarpeiden toteuttamiselle. On tarpeen tarkastella erityisesti virastomuodon juridiikassa, ohjauksessa, rahoituksessa, johtamisessa ja menettelyissä olevia uudistustarpeita, minkä pohjalta laaditaan kehittämis ehdotukset valtion virastojen ja laitosten toiminnallisen joustavuuden lisäämiseksi. Lisäksi pyritään tunnistamaan ja dokumentoimaan olemassa olevia yleistettävissä ja monistettavissa olevia hyviä käytäntöjä ja toimintatapoja sekä tekemään ehdotuksia toimenpiteiksi näiden toimintatapojen levittämiseksi ja vakiinnuttamiseksi.

Organisointi

Työn toteuttamiseksi kootaan poikkihallinnollinen työryhmä, jonka tehtävänä on laatia tavoitteen mukaiset ehdotukset.

Puheenjohtaja:

Ylijohtaja Juha Sarkio, valtiovarainministeriö



Varapuheenjohtaja:

Finanssineuvos Anu Nousiainen, valtiovarainministeriö

Jäsenet

Osastopäällikkö Janne Kerkelä, valtioneuvoston kanslia
 Neuvotteleva virkamies Anna Similä, liikenne- ja viestintäministeriö
 Neuvotteleva virkamies, liris Patosalmi, opetus- ja kulttuuriministeriö
 Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Hannu Mäkinen, valtiovarainministeriö, budjettiosasto
 Neuvotteleva virkamies Minna Tukiainen, työ- ja elinkeinoministeriö
 Ylijohtaja Eero Mantere, Patentti- ja rekisterihallitus
 Asiakaspalvelujohtaja Marja Koskimäki, Verohallinto
 Johtava hallintovouti Elina Arpiainen, Valtakunnanvoudinvirasto
 Johtaja Veli-Pekka Nurmi, Onnettomuustutkintakeskus
 Ylijohtaja Marja Rantala, Maanmittauslaitos
 Henkilöstöpäällikkö Janne Luomala, Terveiden ja hyvinvoinnin laitos
 Poliisiylitarkastaja Jorma Laitinen, Poliisihallitus
 Hallintopäällikkö Matti Arola, Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunta SAMU
 Ylijohtaja Marjatta Kimmonen, Valtiontalouden tarkastusvirasto
 Neuvottelupäällikkö Markku Nieminen, Juko ry
 Neuvottelujohtaja Harri Sirén, Pardia ry
 Sopimustoimitsija Minna Salminen, JHL ry

Puolustusministeriö, oikeusministeriö ja Suomen ympäristökeskus nimeävät jäsenensä työryhmään myöhemmin.

Keskushallintouudistuksen muutosohjelman kaudeksi 1.8.2018-31.3.2019 asetettava poikkihallinnollinen ohjausryhmä ohjaa Virasto 2020-luvulla –työryhmän työtä. Työryhmän sihteeristö koostuu valtiovarainministeriön virkamiehistä. Työryhmä voi kuulla työssään ulkopuolisia asiantuntijoita, teettää tarvittavia lisäselvityksiä, järjestää syventäviä työpajoja sekä käyttää ulkopuolisia fasilitaattoreita. Selvitystyölle syötteitä, ideoita ja kommentteja antaa laaja-alainen Virasto 2020-luvulla -kumppanuusverkosto.

Kustannukset ja rahoitus

Virasto 2020-luvulla selvitystyö tehdään virkatyönä. Muut kustannukset maksetaan momentilta 28.01.01.

Hallintopolitiikan alivaltiosihteeri



Päivi Nerg

Kehittämisojohtaja



Marko Puttonen

Jakelu Virasto 2020-luvulla –työryhmän puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsenet
 Keskushallintouudistuksen muutosohjelman ohjausryhmän puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsenet

Tiedoksi Valtioneuvoston kanslia
 Ministeriöt
 Valtiovarainministeriö/osastot, KHT ja kirjaamo
 Valtion virastot ja laitokset
 Valtiontalouden tarkastusvirasto
 Oikeuskanslerinvirasto

JHL ry
JUKO ry
Pardia ry

